15-02-2024 05:15:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Festa de Santos Reis acontecerá no dia 14/10/2017 as 18:00 h.

solicitação de banheiro Químico para evento dia 14 outubro/2017 as 18h.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

RUA YÁ NASSO, 455, PLANALTO, 38.413-156, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BANHEIRO QUÍMICO Nº 10141/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total